Бацгкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О проекте контракта с исполняющим обязанности главы
Администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11.5 Закона Республики
Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-3 «О местном самоуправлении в
Республике Башкортостан», статьёй 9.1 Закона Республики Башкортостан от
16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике
Башкортостан», статьёй 22 Устава муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

1. Утвердить проект контракта с исполняющим обязанности главы
Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

Председатель С<

г. Ишимбай

13 октября 2016

№ i/lb

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, fnp. Ленина, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54